
Bj. II/4/2023 szám 
 

1 
 

TÁJÉKOZTATÓ 
 

a BGH.XII.I.6/2024. ikt. számú ajánlati felhíváshoz 

Felajánlott tételek: 

KBR azonosító Megnevezés Mennyiség 

B100011778057 Személygépkocsi (Volkswagen Passat típ., frsz: GJ-25-FRA) 1.00  DB 

                   (1db indítókulccsal) 

                   (alvázszám: WVWZZZ3BZ5E019236) 

                   (motorszám: -) 

B100011778069 Forgalmi engedély (száma: G00325443J) 1.00  DB 

 
 

Jármű adatok: 
Gyártmány ................................ : Volkswagen 

Típus ......................................... : Passat 

Forgalmi rendszám ................... : GJ-25-FRA 

Alvázszám ................................ : WVWZZZ3BZ5E019236 

Motorszám ................................ : - 

Gyártási év ................................ : 2004.07.01 (első regisztrálás dátuma) 

Szín ........................................... : fekete 

Forgalmi engedély száma ......... : G00325443J 

Honosság .................................. : román 

Km óra állása (lefoglaláskor) .... : 384.785 km 

További adatok ......................... : 1896 cm3-es benzin motoros, 96 kW teljesítményű, 

manuális sebességváltóval szerelt, 5 személyes 

 

A gépjárműről készült képek a dokumentum végén a fényképmelléklet részben tekinthetők meg. 

 

A jármű forgalomba helyezhetősége tekintetében a NEMZETI KÖZLEKEDÉSI HATÓSÁG tud 

információval szolgálni, bontásához a Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség 

engedélye szükséges. 

A jármű alváz és motorszámának egyezősége tekintetében a Gyulai Törvényszék felelősséget nem 

vállal, azoknak a hirdetményben történő feltüntetése csak tájékoztató jellegű, az ellenőrzés 

feltételeinek a hiánya miatt. Az adatok ellenőrzése javasolt. 

A Gyulai Törvényszék az értékesített tárgyakért jótállással nem tartozik, a megtekintés során a 

résztvevők által nem észlelt vagy fel nem ismert rejtett hibákért, a vagyontárgy esetlegesen előforduló 

vélt vagy valós hiányosságaiért felelősséget nem vállal. 

 

Megtekintés biztosítása 

A felajánlott bűnjel/ek megtekintésére igény szerint előzetesen egyeztetett időpontban 2024. év 

augusztus hó 12. és 13. napján, 9.00 - 12.00 óra között van lehetőség.  

Időpont egyeztetése és az esetlegesen felmerülő kérdések megválaszolása 

•  a ghgyulait@gyulait.birosag.hu e-mail elérhetőségen keresztül,  

• a 66/562-220/1310 telefonos elérhetőségen 

keresztül lehetséges. 



Bj. II/4/2023 szám 
 

2 
 

Az ajánlattétel során benyújtandó dokumentumok: 

1. Ajánlati felhívásra válaszoló teljeskörűen kitöltött nyilatkozat, 

2. Nyilatkozat átláthatóságról, 

3. Amennyiben az Ajánlattevő nem szerepel a Nemzeti Adó és Vámhivatal (NAV) által vezetett 

köztartozásmentes adózói adatbázisában, úgy 30 napnál nem régebbi, a NAV által kibocsátott 

köztartozásmentességről szóló igazolás. 

Az ajánlat érvényességének feltételei: 

1. Ajánlattevő a 11/2003 (V.8.) IM-BM-PM együttes rendelet előírása alapján gépjárművek, 

gépjármű alkatrészek értékesítését, bontását végző kereskedelmi tevékenység folytatására 

jogosult gazdálkodó szervezetnek minősül, 

2. Ajánlattevő az Ávr 50.§ 1.a) bekezdésében foglaltak szerint átlátható szervezetnek minősül, 

3. Ajánlattevő köztartozásmentességét igazolta. 

Az ajánlatok benyújtása: 

Az ajánlatokat cégszerűen aláírt módon postai úton, vagy személyesen  

2024. év szeptember hó 2. napjáig, a 

 Gyulai Törvényszék Bírósági Gazdasági Hivatala, 5700 Gyula, Béke sgt. 38. szám  

címünkre kérjük eljuttatni. (az ajánlat Bírósági Gazdasági Hivatalba érkezésének napja).  

A lezárt borítékra kérjük a következőket feltüntetni: 

- „Nem bontható fel 2024.09.03. napjáig!” 

- „BGH.XII.I.6/2024.” 

Egy lezárt borítékban több, azonos benyújtási határidejű ajánlat is elhelyezhető, ez esetben a borítékon 

valamennyi érintett iktatószámot fel kell tüntetni. 

 

További információk: 

A beérkezett ajánlatok értékelésére az ajánlatok benyújtásának határidejét követő öt munkanapon 

belül kerül sor. 

Az értékelés eredményéről az Ajánlattevőket a Gyulai Törvényszék Gazdasági Hivatala e-mailben 

értesíti. 

A Bírósági Gazdasági Hivatal a benyújtott árajánlatok közül az előírt feltételeknek megfelelő, emellett 

legkedvezőbb ajánlatot tevő kereskedővel adás-vételi szerződést köt. 

Felhívjuk szíves figyelmét, hogy az ajánlat eredményessége esetén a további értékesítésre felajánlott 

bűnjel/ek átadás-átvételére csak a teljes vételár megfizetése után kerülhet sor, annak őrzési helyéről 

való elszállításáról saját költségére a Vevőnek kell gondoskodnia. A vevő akkor tesz eleget fizetési 

kötelezettségének, ha az ellenérték a Magyar Államkincstárnál vezetett megjelölt számlára 

megérkezik. 

Az értékesítésre az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi. CXXVII törvény 7. §-ában foglalt 

rendelkezés irányadó.  



Bj. II/4/2023 szám 
 

3 
 

 

Fénykép melléklet: 



Bj. II/4/2023 szám 
 

4 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

5 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

6 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

7 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

8 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

9 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

10 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

11 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

12 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

13 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

14 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

15 
 



Bj. II/4/2023 szám 
 

16 
 

 


